
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato 
DNS 

Num. 

109 
10 

202 
205 
223 

7 
255 

29 
193 
216 

61 
59 

476 
250 

79 
236 

132 

Nome 

LANZO109 
CARE' ANTONIO 
BUTTI DAVID 
FENIX 
GUIDETTI DANIELE 
DI BARI STEFANO 
CORRA' ALESSIO 
CHIOFALO GIUSEPPE 
CUMAN DAVIDE 
PICASSO LORENZO 
GIOMA LUCA 
GIACULLI CLAUDIO 
MONACO STEFANO 
CHIAPPINI MATTEO 
MERA PAUL 
GIOVANNI 

CARPANELLI NICCOLO' 

Classe 
125 CV JUNIOR 

125 CV UNDER 

125 CV JUNIOR 

125 CV OVER 

125 CV OVER 

125 CV JUNIOR 

125 CV JUNIOR 

125 CV OVER 

125 CV UNDER 

125 CV JUNIOR 

125 CV UNDER 

125 CV OVER 

125 CV JUNIOR 

125 CV JUNIOR 

125 CV OVER 

125 CV OVER 

125 CV JUNIOR 

Giri 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
12 
12 

Tempo Totale 

12:49.131 
12:51.544 
12:55.737 
12:56.814 
13:06.471 
13:06.619 
13:07.871 
13:10.358 
13:10.504 
13:12.326 
13:15.839 
13:18.627 
13:27.358 
11:12.232 
11:12.298 

1.684 

Diff 

2.413 
6.606 
7.683 

17.340 
17.488 
18.740 
21.227 
21.373 
23.195 
26.708 
29.496 
38.227 

2 Giri 
2 Giri 

14 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

54.654 
54.715 
54.916 
54.921 
55.452 
55.406 
55.083 
55.678 
55.398 
55.005 
55.082 
55.816 
55.896 
55.160 
54.774 

Punti 

27 
26 
23 
26 
23 
21 
20 
21 
23 
19 
21 
20 
18 
17 
19 
18 

16 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.413 

Velocità  Media 

89,119 

Miglior tempo sul giro 

54.654 

Velocità Migliore 

89,582 

Giro Migliore di 

109 - LANZO109 
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 Cronometraggio e Punteggio ROS-MAGNI 

Direttore di gara GABRIELE CRIPPA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA - KART SUMMER FEST OTTOBIANO 

FINALE 

125 CV J/O/S/U 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:53:43 

OTTOBIANO 1,360 km 

04/09/2016 15:40 


